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Prot.n°995/SP/2022
Roma, 13 Novembre 2022

Alla c.a.

del Dott. Andrea Ambrosetti
andrea.ambrosetti@pec.chimici.it

della Dott.ssa Claudia Barreca

claudia.barreca@pec.chimici.it

della Dott.ssa Rita Consorti

rita.consorti@pec.chimicifisici.it

del Dott. Gian Marco Contessa

gianmarco.contessa@pec.chimicifisici.it

della Dott.ssa Carolina Ferranti

carolina.ferranti@pec.chimicifisici.it

del Dott. Fabrizio Martinelli
fabrizio.martinelli@pec.chimici.it

della Dott.ssa Serena Mattiello

serena.mattiello@pec.chimici.it

del Dott. Renato Antonio Presilla
renato.presilla@pec.chimici.it

della Dott.ssa Patrizia Verduchi
patrizia.verduchi@pec.chimici.it

del Ministero della Salute
dgrups@postacert.sanita.it

del Ministero della Giustizia
rot.da iustiziacert.it

del Ministero dell’Istruzione e del Merito
uffgabinetto@postacert.istruzione.it

del Ministero dell’'Universita e della Ricerca

mur.gabinetto@postacert.istruzione.it

del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
gabinettoministro@pec.lavoro.gov.it

del Tribunale Civile e Penale di Roma
prot.tribunale.roma@giustiziacert.it
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della Federazione Nazionale degli Ordini dei Chimici e dei Fisici
segreteria@pec.chimici.it

dell’Ente di Previdenza ed Assistenza Pluricategoriale

epap@pec.epap.it

OGGETTO: Risultati elezioni Consiglio Direttivo e Collegio dei Revisori dell’Ordine
Interregionale dei Chimici e dei Fisici del Lazio, Umbria, Abruzzo e Molise -
quadriennio 2022-2026

In ottemperanza all’art.6, comma 3 del Decreto del Ministro della Salute 15 marzo 2018, si
comunica che, in sede di prima convocazione,

1s per il rinnovo del Consiglio Direttivo dell’Ordine Interregionale dei Chimici e dei Fisici del
Lazio, Umbria, Abruzzo e Molise - quadriennio 2022-2026 hanno votato, con modalita
telematica, 568 su 1374 aventi diritto al voto, per una affluenza al voto superiore al quorum
previsto pari ai 2/5 dell’elettorato.

Si riportano di seguito i risultati dello scrutinio effettuato in data odierna.

CONSIGLIO DIRETTIVO

Cognome e Nome Numero dei voti riportati
CONSORTI RITA 303
CONTESSA GIAN MARCO 300
MARTINELLI FABRIZIO 267
VERDUCHI PATRIZIA 215
BARRECA CLAUDIA 212
AMBROSETTI ANDREA 208
MATTIELLO SERENA 203
PRESILLA RENATO ANTONIO 203
FERRANTI CAROLINA 201
ROCCHI ALESSIA 198
ARAGNO DANILO 165
CANNATA VITTORIO 160
INDOVINA LUCA 153

Sono proclamati eletti per il Consiglio Direttivo:

AMBROSETTI ANDREA
BARRECA CLAUDIA
CONSORTI RITA
CONTESSA GIAN MARCO
FERRANTI CAROLINA
" MARTINELLI FABRIZIO
S MATTIELLO SERENA
PRESILLA RENATO ANTONIO
VERDUCHI PATRIZIA

2, per il rinnovo del Collegio dei Revisori dell’Ordine Interregionale dei Chimici e dei Fisici del
Lazio, Umbria, Abruzzo e Molise - quadriennio 2022-2026 hanno votato, con modalita
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telematica, 499 su 1374 aventi diritto al voto, per una affluenza al voto inferiore al quorum
previsto pari ai 2/5 dell’elettorato.

La votazione é rinviata a seconda convocazione.

Nel termine di otto giorni dalla data odierna, il Consiglio Direttivo si riunira su convocazione
del Consigliere eletto pili anziano di eta, per procedere alla distribuzione delle cariche istituzionali.

Il Presﬂjente del eggio eleftorale
\ | ndro Pas uarelli
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